
$55

$55

$55

$55

$55

$55

$60

$60

$75

$75

$95

$95

$95

$95

$95

$95

$100

$100

$110

$110

es $90

$90

$85

$85

$75

$85

$60

$160

$160

$145

$145

$120

$150

$110

$80

$60

$135

$110

$110

$75 $125

$70 $115

$85 $135

$80 $125

$95

$105 $190

$75 $120

$90 $160

$100 $190

$95 $170

$95 $170

$85 $150

coronado con aderezo especial y camarón empanizado)

con anguila $170

ensalada

Res

$80 $135

$75 $125

$180

$75 $130

$165

$170

$185

$90 $150

$70 $115

$100 $175

$140

$100 $180

y picante)

$95

$100

$100

$85

$85 $145

$125

$150
coronado con aderezo y kanikama)

$100 $180

$95

$75

$95

$70

$70

$170

$120

$170

$95

$115

$60

$60 $105

$105

$105

$60

$60

$60

$95

$75 $130
y al centro pepino y camarón)

$90

$85

$100 $190

$75 $125



$55

$55

$55

$55

$60

$60

$75

$75

$95

$95

$95

$95

$100

$100

$110

$110

$60

$60

$60

$60

$65

$65

$75

$75

$100

$100

$100

$100

$105

$105

$115

$115

$55

$55

$55

$55

$60

$60

$75

$75

$95

$95

$95

$95

$100

$100

$110

$110

$65

$65

$65

$65

$75

$75

$80

$80

$105

$105

$105

$105

$110

$110

$115

$115

$70
$70
$70
$70
$75
$75
$85
$85

MÉXICO MAKI $160MÉXICO MAKI $160MÉXICO MAKI $160

 $120 $120 $120

 $125 $125 $125

 $130 $130 $130

(Empanadas de carne con verdura 6 pzas.)

(6 Brochetas de camarón, queso y carne)

(Cocktel de caviares con clamato, limón y salsa magi)

philadelphia y camarón empanizado)

$35

$55

$65

$55

$40

$55

$80

$110

$80

$65

$95

$130

$170

$130

$100

$65 $110 $170

$80 $120 $200

$85 $140 $215

$120 $190 $260

$60

$90

$80

$150

$130

$120

$95

$240

$55EDAMAMES

$165

$285

$155

$175

$135

$155

$260

$240

$340

$250

$160

$200

$330Combinado Importado

GRUESO

Combinado Nacional

Combinado Importado

$70

$140

Combinado Nacional

$140

MIXTAS

SOPA MISO ESPECIAL
(consome de miso, pollo, brocoli, champiñon, zanahoria y calabaza) 

$110

EDAMAMES HOT $65



KANIKAMA ROLL ESPECIAL $135KANIKAMA ROLL ESPECIAL $135KANIKAMA ROLL ESPECIAL $135

SASHIMI  IMPORTADO  $260SASHIMI  IMPORTADO  $260SASHIMI  IMPORTADO  $260

$150$150$150

$190$190$190

$110

$160

$140

$180

$170

$120

$180

$180

$65

$100

$140

$130

$90

$90

$110

$110

$105

$95

$130

$95
 , kanikama y herusame)

$80

$85

$95

$115

$130

$135

$70

$70

a la plancha

$550$550$550

$900$900$900

Agradece su visita



$80

$80

$80

$80

$90

$90

$110

$110

TAKO 91 ESPECIAL (Cono con ensalada y camarón empanizado) $100

$110

$100

$90

$95

$110

$95

$110

$120

$110

$55

$65

$65

$65

$65

$70

$70

$80

$70SIAKE MAKI (Rollo de Salmón al centro)

$60

$75

$75

$80

$45

$75

$75

$40

$40
$60

$40

$45

$45

$45

$55

$60

$65

$25

$80

$85

$23

$105

CERVEZA SAPORO $100

$75

$40

$40

$130

$205

$115

$95
$135

$135

$80

$50

$70

$75

$15

$15

$15

$65

$65

platano, queso o pollo)

pulpo, camarón, res o philadelfia )

O

O PULPO

$35

$35

$45

$85

$100

$120

$25

$40

$40

$75

$25

$25

$30

$15

$15

$35

$35

EXTRA GOHAN PARA PLATILLO 
EXTRA ARROZ FRITO  PARA PLATILLO 

$25
$35Gracias por su preferencia

Tels. 33 1562-9988
33 3627-3822 / 3629-3485

Sucursal Santa Margarita
Av. Sta. Margarita #3398 local #8 

entre calle mimosa y calle azaleas
Col. Los Girasoles 

Tels. 33 1656 4918
33 1374 0428
33 3159 4287

Sierra de Mazamitla #6015 entre
Andador Tamuin y Tepatlaxco

Tels. 33 3631 5526
33 3040 1314
33 2647 2021

Sierra 


